
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН « ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУБРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с.Кубраки 

 

 27 декабря 2023 года                                                                                      № 78 

     

 

 

О согласовании проекта  решения «О внесении изменений в 

Генеральный план Кубраковского сельского поселения муниципального 

района «Вейделевский район» Белгородской области» и направлении его 

в земское собрание Кубраковского сельского поселения 

 

 

 

В соответствии с ч.9 ст. 28 ГрК РФ с Градостроительным кодексом 

Российской Федерации,  на основании протокола публичных слушаний по 

рассмотрению проекта решения земского собрания Кубраковского сельского 

поселения  «О внесении изменений в Генеральный план Кубраковского 

сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» 

Белгородской области» от 11.12.2023 года, с учетом заключения о 

результатах публичных слушаний от 11.12.2023 года по проекту  решения 

земского собрания Кубраковского сельского поселения  «О внесении 

изменений в Генеральный план Кубраковского сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области»,                    

п о с т а н о в л я ю: 

1. Согласовать проект решения земского собрания Кубраковского 

сельского поселения  «О внесении изменений в Генеральный план 

Кубраковского сельского поселения муниципального 

района «Вейделевский район» Белгородской области» и направить его в 

земское собрание Кубраковского сельского поселения. 

2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте в 

сети «Интернет» по адресу: https://kubrakovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 

https://kubrakovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru/


2 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 


